АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года   №  179

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Ёмсненского сельского поселения № 112 от 22.07.2016 года

    На  основании   протеста  Нерехтской  межрайонной  прокуратуры   на
постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город Нерехта  и  Нерехтский район от  22.07.2016
года № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления
Администрацией Ёмсненского сельского поселения муниципального района
город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  муниципальной
услуги по переводу земель или земельных участков в составе таких земель из
одной категории в другую, в том числе в электронном виде»

Администрация Ёмсненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
Администрацией Ёмсненского сельского поселения муниципального района
город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  муниципальной
услуги по переводу земель или земельных участков в составе таких земель из
одной категории в другую, в том числе в электронном виде, утвержденный
постановлением  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город Нерехта  и  Нерехтский район от  22.07.2016
года № 112  следующие изменения и дополнения:

- пункт 26 главы 2 изложить в следующей редакции:
«26.Основаниями  для отказа в предоставлении муниципальной услуги

являются:
1) установление в соответствии с федеральными законами ограничения

перевода земель или земельных участков в составе таких земель из одной
категории в другую либо запрета на такой перевод;

2) наличия отрицательного заключения государственной экологической
экспертизы в случае, если ее проведение предусмотрено федеральными
законами;

3)  установление несоответствия испрашиваемого целевого назначения
земель  или  земельных  участков  утвержденным  документам

территориального планирования и документации по планировке территории,
землеустроительной документации.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).
         3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента    его
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Ёмсненского сельского поселения                                Е.В. Туманов